平成 28 年 2 月 12 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

（コード：4777 JASDAQ）

問 合 せ 先 国内子会社管理部門担当部長 藤田 公司

 （TEL  03－5778－0321（代表））

特別損失（契約解除損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間（平成 27 年 4 月 1 日～平成 27 年 12 月 31 日）にお

いて特別損失（契約解除損失）を計上しましたので、お知らせいたします。

1. 特別損失の計上

当社グループは、平成 28 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間において、契約解除損失 32 百万円を特別損

失に計上いたしました。要因は、当社において、スマートフォンアプリ事業のゲームアプリ

「Dungeons&Golf」（ダンジョンズアンドゴルフ）のダウンロードサービスの終了に伴う約 32 百万円の

損失を計上し、当社連結子会社である Gala Lab Corp. （韓国）が平成 26 年 8 月 29 日にライセンス契約

を締結したスマートフォンゲームアプリ「KittyRush」（キティラッシュ）の開発会社の閉鎖に伴う約 0.6

百万円を損失計上したものであります。

2. 業績に与える影響

本件による業績に与える影響につきましては、本日公表の「平成 28 年 3 月期第 3 四半期決算短信」を

ご参照ください。

以 上